別記

様式第１号

平成　　年　　月　　日

　新庄市長　山尾　順紀　殿

住　　　所

名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
産業立地促進資金（先導的企業立地促進）認定申請書

　標記融資制度を利用したいので、融資対象者として認定されますよう関係書類を添えて申請します。

記

１　主たる事業内容
２　資本金及び従業員数　　　　　　　　万円　　　　　　人
３　申込金額　　　　　　　　　千円
４　取扱金融機関
５　借入希望時期及び期間　　　平成　　年　　月　　日　　　　　年　ヶ月（うち据置　　　　）
６　山形県信用保証協会の利用予定　　　　有　　無
添　付　書　類

１　事業計画書（様式第２号）

２　資金償還計画書（様式第３号）

３　最近２か年の決算書類
４　登記事項証明書
５　見積書及び図面等
６　制度資金利用の状況（様式第４号）
７　その他
産業立地促進資金（先導的企業立地促進）認定書

　申請事業計画を適当なものと認め、融資対象者として認定します。

　なお、本書の有効期限を平成　　年　　月　　日としますので、有効期限内に融資を受けてください。

　　　新商発第　　　　　　号

　平成　　年　　月　　日

新庄市長　山尾　順紀　 eq \o\ac(○,印)